
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Novák Josef Vedoucí práce: Ing. David Šaur, Ph.D. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2021/2022   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Nasazení bezpečnostního nástroje Eset Protect ve firemním doménovém 

prostředí      

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 3 % shodnosti. Práce není/je plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

B - velmi dobře. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Tato práce byl zaměřena na využití nástroje Eset Protect pro vzdálenou správu ve firemním 

doménovém prostředí, včetně podorbného popisu instalace Eset klienta na jednotlivé stanice 

pomocí skupinových bezpečnostních politik.  

 

V teoretické části byla provedena rešerše na téma bezpečnostního řešení a správu koncoých zařízení 

v domeénovém prostředí, včetně porovnání nejpoužívanějších řešení v praxi. 



 

Praktická část byla zaměřena na popis procesu nasazení nástroje Eset Protect. Závěrem byla 

otestována funkčnost bezpečnostního řešení, včetně postupu nejběžnějších událostí, které mohou 

nastat. 

 

 

Datum   27. 5. 2022     Podpis vedoucího bakalářské práce 


